REFERENCIA  SJL cel 974640980 SJL wisse paradero 15

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60341 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS BLS   50.00 5.90 295.00

SON:  DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        250.00

I.G.V. 18 %   S/        45.00

TOTAL  S/        295.00
CONSIDERACIONES GENERALES